
ZARZĄDZENIE NR 156/2020 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 44,00 zł, w tym dochody bieżące 
zwiększa się o 44,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 44,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 6.600,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 4.644,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 29.115,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 29.115,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 31.115,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w kwocie 29.115,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36.661.395,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.500.238,83 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.161.156,30 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39.960.501,13 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 31.672.375,33 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8.288.125,80 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

Id: 0FBF2274-8271-4268-B94A-03F0CDF4FD70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 156/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 23 września 2020 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 853 929,00 44,00 9 853 973,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 44,00 270,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

226,00 44,00 270,00 

   Rządowy program  Karta Dużej Rodziny 226,00 44,00 270,00 
Razem: 36 661 351,13 44,00 36 661 395,13 

Id: 0FBF2274-8271-4268-B94A-03F0CDF4FD70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 156/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 23 września 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 789 057,11 0,00 2 789 057,11 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 157 792,11 0,00 2 157 792,11 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 100,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 375,00 -100,00 95 275,00 
   Pozostałe usługi 17 100,00 -3 100,00 14 000,00 
   Usługi informatyczne 21 000,00 3 000,00 24 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 280 291,00 0,00 280 291,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 500,00 2 800,00 

801   Oświata i wychowanie 11 863 704,33 0,00 11 863 704,33 
 80101  Szkoły podstawowe 8 527 209,00 2 000,00 8 529 209,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 2 000,00 152 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika 
- Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 119 115,00 -29 115,00 1 090 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika 
- Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I 1 119 115,00 -29 115,00 1 090 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 026 398,00 29 115,00 1 055 513,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika 
- Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I 1 026 398,00 29 115,00 1 055 513,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 420 527,00 -2 000,00 418 527,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 9 978 229,00 44,00 9 978 273,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 44,00 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,00 44,00 270,00 
   Rządowy program Karta Dużej Rodziny 226,00 44,00 270,00 

926   Kultura fizyczna 208 950,00 0,00 208 950,00 
 92601  Obiekty sportowe 92 950,00 0,00 92 950,00 

Id: 0FBF2274-8271-4268-B94A-03F0CDF4FD70. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 250,00 1 000,00 21 250,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 
   Energia elektryczna 13 000,00 -1 000,00 12 000,00 

Razem: 39 960 457,13 44,00 39 960 501,13 

Id: 0FBF2274-8271-4268-B94A-03F0CDF4FD70. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody

1.W rozdziale 85503 zwiększenie dochodów z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na podstawie
informacji od Wojewody w kwocie 44,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny.

Wydatki

1.W rozdziale 75023 zmniejszenie w łącznej kwocie 3.100,00 zł wydatków w Urzędzie Miejskim na
pozostałe usługi, z przeznaczeniem na usługi informatyczne w kwocie 3.000,00 zł oraz usługi zdrowotne
w kwocie 100,00 zł.

2.W rozdziale 75085 zmniejszenie w kwocie 500,00 zł wydatków na zakup materiałów i wyposażenia,
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w kwocie 500,00 zł.

3.W rozdziale 80101 zwiększenie i zmniejszenie wydatków w łącznej kwocie 29.115,00 zł na realizację
inwestycji pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Przedszkola i łącznika -
Zespół Edukacyjny w Trzcielu, działka nr 58/2 obręb I”, w związku z zmniejszeniem wydatków
dofinansowanych z budżetu środków europejskich objętych umową o dofinansowanie, na poczet zwiększenia
wydatków z wkładu własnego do tego zadania. W rozdziale 80113 zmniejszono również kwotę 2.000,00 zł na
wydatkach bieżących na zwroty kosztów dowozu uczniów do szkół, z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków majątkowych na powyższe zadanie, poniesionych poza umową o  dofinansowanie.

4.W rozdziale 85503 zwiększenie wydatków w kwocie 44,00 zł na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, w związku o otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa na podstawie
informacji od Wojewody.

5.W rozdziale 92601 zmniejszenie wydatków w kwocie 1.000,00 zł na zakup energii elektrycznej na
obiektach sportowych, z przeznaczeniem na zwiększenie w kwocie 1.000,00 zł na wydatki na wynagrodzenie
z tytułu umowy zlecenia na sprzątanie obiektu sportowego przy ul. Kościuszki 10 w Trzcielu.

Id: 0FBF2274-8271-4268-B94A-03F0CDF4FD70. Podpisany Strona 1




